
ZARZĄDZENIE NR 1012/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1] ), art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[2] ) oraz art. 28 ustawy z dnia 2 listopada 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) Burmistrz Miasta i Gminy 
Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  843 600  zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące 843 600 zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1 853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 843 600     843 600      
  85395  Pozostała działalność 843 600     843 600      

   0970 
wpływy z różnych dochodów 
(zakup węgla) 843 600     843 600      

    Razem: 843 600     843 600    -       
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 843 600 zł, zgodnie z tabelą nr 2, w tym 

wydatki bieżące 843 600 zł 

     Tabela Nr 2 
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  

1 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 843 600     
  85395  Pozostała działalność 843 600     
    Wydatki bieżące 843 600    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 843 600     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 843 600     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia 684 000    
   4300 zakup usług pozostałych 159 600     
    Razem: 843 600    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 

Id: A246CF2A-3B2C-4A06-8C0E-0AA1D505B2CD. Przyjęty Strona 1



 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 583, 1005, 1079, 1561 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 1725, 1747, 1768 

Id: A246CF2A-3B2C-4A06-8C0E-0AA1D505B2CD. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


